
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

1 5 14 3 12 16

25

╳
22

2
23

6
25

15 19 21
Auszeit

Ende
14:01

B  TSB Flensburg S

I II III IV V VI Punkte

26 23 20 35 17 28

1311 2

6:18 3:11

11:23
1
10

2
13

3 6 7 9 Auszeit

2:6
3:15

S
A
T
Z

2

Start
14:04

B  TSB Flensburg R

I II III IV V VI Punkte

28 26 35 23 20 17

611 30

3:11 6:22

6:16
╳ 2 3 5 6

Auszeit

0:8

Ende
14:21

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

7 12 14 11 9 8

253

4:0

8 10 14 15 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM U20w
Frauen

B  TSB Flensburg vs. Schweriner SC A

Spiel 5 05.04.2025 13:30 Uhr

Strand-Arena Timmendorfer
Strand

23669 Timmendorfer Strand

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSB Flensburg 12/14

2 Reinicke, Lotta X
7 Reisig, Elena

11 Rask, Karla X
17 Tratwal, Hannah X

19 Berg, Su-Jin X
20 Lengkey, Hanna X
23 Nissen, Joana Marieke X
26 Hanke, Aila X

28 Rask, Paula X
30 Wagner, Kari Liv X
35 Messerschmidt, Ano… X
37 Strieker Pérez, Franka

B  Libero

19 Berg, Su-Jin X

B  Offizielle

T Evert, Hendrik

CT Meyer , Paul E
P Brunswik, Anabell E

C

A  Schwerin 12/14

1 Bruns, Anna X

3 Fenske, Michelle X
5 Kleemann, Celina X
6 Ströh, Paulina
7 Liefke, Anna X

8 Leu, Carolina X
9 Meuser, Ashley X

11 König, Livia X
12 Gröger, Johanna X
14 Schneider, Lara X

16 Kölzow, Finja X
17 Schultz, Malena X

A  Libero

17 Schultz, Malena X

A  Offizielle

T Kramer, Arne
CT Pabst, Markus

SC Schultz, Friederike M…
P Struß, Jule E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schweriner SC: 2.Satz verletzungsbedingter Wechsel Nr.14 umgeknickt bei
Blockaktion(rechtes Sprunggelenk)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSB Flensburg Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 13 1 31 25 1 0 0
1 3 0 6 2 17 25 1 1 0

3

3 6 0 19 48 50 2 1 0
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlawitz, Holger 1

2 Fink, Sergej 2

Schr. Knegendorf, Leonie
Assist. Clemann, Feli

Dokument erstellt: 05.04.2025 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


