

NDM U20w

Frauen

B TSB Flensburg vs. Schweriner SC A

Spiel 5

05.04.2025 13:30 Uhr

Strand-Arena Timmendorfer Strand 23669 Timmendorfer Strand



12/14

_	1		S		art :30		A Scl	hwerir	า	R	En 14	de :01	В	TSB F	lensbu	ırg	S			
	Ai	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
5	Sta	rtaufstellung		1	5	14	3	12	16		26	23	20	35	17	28				
H		Spielernr.	L							25	11				2		13			
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z								6:18			3:1						
L		·													11:23					
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	1	X 22	2 23	6 25	15	19	21	Auszeit	1 10	2 13)	3	6	7	9	Auszeit			
		3. 7. 4. 8.	•			9						٠٠٠					2:6 3:15			

S	Start B TSB Flensburg					R		de :21		S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	28	26	35	23	20	17		7	12	14	11	9	8	
L		(11)			30		6			3				25
Z		3:11			6:22					4:0]
		6:16					1							1
2	Χ	2	3	5	6		Auszeit	8	10	14	15	25)		Auszeit
							0:8							

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Schweriner SC: 2.Satz verletzungsbedingter Wechsel Nr.14 umgeknickt bei Blockaktion(rechtes Sprunggelenk)

				Ergeb	nisse							
Œ) T	SB	Flen	sburg	Schwerin (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	13	1	31	25	1	0	0			
1	3	0	6	2	17	25	1	1	0			
				3								
3	6	0	19		48	50	2	1	0			
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51												
Sie	ge	r: S	chw	eriner	SC				2:0			

													12	2 Gröger, Johanna				
										28	🕝 Rask, Paula	Х	12		Х			
										30 Wagner, Kari Liv			14	Schneider, Lara	Χ			
	Ergebnisse									35		X	16	Kölzow, Finja	Χ			
(B) TSB Flensburg Schwerin (A)					37	Strieker Pérez, Franka				Χ								
Ā	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	R	Libero		(A)	Libero				
2	3	0	13	1	31	25	1	0	0)			17	Schultz, Malena	Χ			
1	3	0	6	2	17	25	1	1	0	19	Berg, Su-Jin	Х		Offizielle				
				3							O.C II		9	A) Offizielle				
2	_	0	40	3	40	F.0	_	_	_	R	Offizielle		Т	Kramer, Arne				
3	3 6 0 19 48 50 2 1 0					Τ	Evert, Hendrik		CT	Pabst, Markus								
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51							uer.			CT	Meyer , Paul	Ε	SC	Schultz, Friederike M				
ie	ieger: Schweriner SC 2:0							_	2:0	Р	Brunswik, Anabell	E	Р	Struß, Jule	Е			

B TSB Flensburg

2 Reinicke, Lotta

Rask, Karla

Berg, Su-lin

26 Hanke, Aila

Reisig, Elena

Tratwal, Hannah

Lengkey, Hanna

23 Nissen, Joana Marieke

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schlawitz, Holger		1					
2	Fink, Sergej		2					
			Schr.	Knegendorf, Leonie				

Assist. Clemann, Feli

12/14 (A) Schwerin

Bruns, Anna

Fenske, Michelle

Kleemann, Celina

6 OStröh, Paulina

7 Liefke, Anna

8 Leu, Carolina

11 König, Livia

9 Meuser, Ashley